ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TB-UBND               Đăk Glei, ngày          tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức Đại hội

Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam các xã, nhiệm kỳ 2024 - 2029

Thực hiện Công văn số 1251/UBND-KTTH ngày 19/4/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thực hiện quản lý công tác Hội trên địa bàn tỉnh; Thông

báo số 1169-TB/HU ngày 03/5/2024 về Kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy về tổ

chức Đại hội Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam các xã Đăk Nhoong, Đăk Plô, Ngọc

Linh, Đăk Môn và thị trấn Đăk Glei nhiệm kỳ 2024 – 2029;

Ủy ban nhân dân huyện kết luận như sau:

 1. Thống nhất tổ chức Đại hội và nhân sự Đại hội Hội Liên hiệp thanh niên

Việt Nam các xã Đăk Nhoong, Đăk Plô, Ngọc Linh, Đăk Môn và thị trấn Đăk Glei

nhiệm kỳ 2024 - 2029, cụ thể:

- Về nhân sự tham gia Ủy viên Ủy ban hội Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam

các xã Đăk Nhoong, Đăk Plô, Ngọc Linh, Đăk Môn và thị trấn Đăk Glei nhiệm kỳ

2024-2029 (Có các danh sách gửi kèm theo).

- Về thời gian tổ chức Đại hội: Đối với Đại hội Hội Liên hiệp thanh niên Việt

Nam các xã, nhiệm kỳ 2024-2029 không quá 01 ngày:

+ Xã Đăk Nhoong hoàn thành trong tháng 5/2024;

+ Thị trấn Đăk Glei hoàn thành trong tháng 5/2024;

+ Xã Ngọc Linh hoàn thành trong tháng 5/2024;

+ Xã Đăk Môn hoàn thành trong tháng 5/2024;

+ Xã Đăk Plô hoàn thành trước ngày 23/5/2024;

- Về số lượng đại biểu: Không quá 100 đại biểu theo Hướng dẫn số 09-

HD/TWH, ngày 03/11/2023 của Ủy ban Trung ương Hội Liên hiệp thanh niên Việt

Nam.

 2. Giao Chủ tịch Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam huyện, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã: Đăk Nhoong, Đăk Plô, Ngọc Linh, Đăk Môn và thị trấn Đăk Glei

nghiêm túc quán triệt, đôn đốc, hướng dẫn Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam các xã

tổ chức Đại hội đảm bảo các nội dung đại hội theo đúng Điều lệ và Hướng dẫn thực

hiện Điều lệ Hội.

 Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ  Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ);

- Phòng Nội vụ huyện (t/h);

- Hội Liên Hiệp thanh niên huyện (t/h);

- UBND các xã Đăk Nhoong, Đăk Plô,

Ngọc Linh, Đăk Môn và thị trấn Đăk Glei (t/h);

- Hội LHTNVN các xã Đăk Nhoong,

Đăk Plô, Ngọc Linh, Đăk Môn và thị trấn Đăk Glei (t/h);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

		2024-05-13T17:19:33+0700

		2024-05-14T08:03:14+0700
	Y Thanh

		2024-05-14T08:14:40+0700

		2024-05-14T08:14:40+0700

		2024-05-14T08:14:40+0700

		2024-05-14T08:14:40+0700